

Krajenka, 30 maja 2019 r.

Radna Gminy i Miasta Krajenka
Sylwia Fał



**Szanowny Pan
Stefan Kitela
Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka**

Wniosek dotyczący osiedla mieszkaniowego (za torami) przy ulicy Bydgoskiej

Szanowny Panie Burmistrzu w nawiązaniu do pisma kierowanego do mieszkańców osiedla (za torami) przy ul. Bydgoskiej w Krajenke datowanego na dzień 25.10.2017 r. oraz mojej interpelacji z dnia 11.02.2019 r. zwracam się z uprzejmą prośbą o ujęcie przedsięwzięcia polegającego na odnowie przestrzeni publicznej na terenie osiedla mieszkaniowego (za torami) przy ulicy Bydgoskiej (w tym przebudowie drogi gminnej) w projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Budżecie Gminy i Miasta na rok 2020.

Uzasadnienie

Osiedle mieszkaniowe za torami przy ul. Bydgoskiej w Krajenke od lat nie doczekało się żadnych znaczących inwestycji gminnych, mających na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców oraz podniesienia jakości ich życia. Wskutek zaniedbań infrastrukturalnych i braku kompleksowych działań rewaloryzacyjnych dotyczących terenów zieleni dochodzi w tym miejscu do postępującej degradacji przestrzeni publicznej, wzrostu niezadowolenia mieszkańców z jakości otoczenia, w którym żyją, a także obniżenia poziomu bezpieczeństwa osób tu przebywających. Ponadto zły stan wizualno-estetyczny osiedla wpływa negatywnie na wizerunek całego miasta.

Zadanie polegające na przebudowie drogi gminnej na osiedlu mieszkaniowym przy ul. Bydgoskiej w Krajenke zostało wpisane do harmonogramu działań na lata 2019-2022 w Strategii rozwoju Gminy i Miasta Krajenka na lata 2018-2027, przyjętej Uchwałą

nr XLV/270/2018 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 24 lipca 2018 r. Świadczy to o wadze i pilności realizacji przedmiotowej inwestycji.

Odnowa przestrzeni publicznej poprzez kompleksową przebudowę drogi gminnej, rozwój systemu chodników i rewitalizację terenów zieleni wraz z wprowadzeniem elementów o funkcji rekreacyjnej (plac zabaw dla dzieci, urządzenia do ćwiczeń) będzie działaniem umożliwiającym rozwiązanie obecnej niekorzystnej sytuacji i poprawę warunków życia na analizowanym osiedlu mieszkaniowym.

Biorąc pod uwagę przytoczoną argumentację oraz działając w imieniu społeczności mieszkańców ww. osiedla, zwracam się z prośbą o podjęcie niezbędnych działań w celu ujęcia opisanego przedsięwzięcia w projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Budżecie Gminy i Miasta na rok 2020, a także pilną realizację inwestycji.

Z poważaniem



Otrzymują:

1. Adresat

Do wiadomości:

1. Pan Piotr Jończyk, Przewodniczący Rady Miejskiej w Krajence
2. Wspólnota mieszkaniowa osiedla przy ul. Bydgoskiej w Krajence